
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 25 січня 2019 року № 297
м. Кропивницький

Про депутатський запит депутата 
обласної ради Могилея М.М.

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  розглянувши  та  обговоривши
інформацію  депутата  обласної  ради  Могилея  М.М.  щодо  необхідності
відновлення  безперебійного  підвезення  учнів  та  вчителів  до  Богданівської
ЗОШ І- ІІІ ст. ім. І.Г.Ткаченка м. Знам’янка,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати порушене у депутатському запиті депутата обласної ради
Могилея  М.М.  питання  стосовно  необхідності  відновлення  безперебійного
підвезення  учнів  та  вчителів  до  Богданівської  ЗОШ І-  ІІІ  ст.  ім.  І.Г.Ткаченка
м. Знам’янка.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

